
 
 

Dęblin, dnia 29.11.2021r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) informuje, iż dnia 29.11.2021r o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie  
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t.) -  dalej P.z.p. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej 
zamówienia poniżej progów unijnych na.: „” 
 
Termin składania ofert: 29.11.2021r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 29.11.2021r godz. 9:30 

 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 niezależnych zadań: 
a) ZADANIE I – sukcesywne dostawy warzyw gr. I; 
b) ZADANIE II – sukcesywne dostawy warzyw gr. II; 
c) ZADANIE III – sukcesywne dostawy owoców gr. I; 
d) ZADANIE IV – sukcesywne dostawy owoców gr. II; 
e) ZADANIE V - sukcesywne dostawy owoców gr. III. 

 
Zamawiający dnia 29.11.2021r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia: 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi łącznie: 560 932,21 zł brutto, w tym: 
- zadanie I – 215 921,72 zł brutto; 
- zadanie II – 161 458,47 zł brutto  
- zadanie III – 93 488,92 zł brutto; 
- zadanie IV - 79 789,90 zł brutto; 
- zadanie V - 10 273,20 zł brutto 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29.11.2021r, do godz. 9:00 wpłynęła elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego pięć ofert. 
 

Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II ZADANIE III ZADANIE IV ZADANIE V 

1 

Gospodarstwo Rolne 
Patryk Bąk 
Oleksów 89 
26-920 Gniewoszów 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
125 246,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto 
131 508,30 zł 

- - - - 

2 

Hurtownia Owoców  
i Warzyw WARZYWKO   
Weronika Dziuba 
Aleksandrówka 
Ul. Pogodna 1 
26-900 Kozienice 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
120 605,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
126 635,25 zł 

Wartość zamówienia  
ogółem netto: 
137 419,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto: 
144 289,95 

Wartość zamówienia  
ogółem netto: 
85 120,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto: 
89 376,00 zł 

Wartość zamówienia  
ogółem netto: 
61 000,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto: 
64 050,00 zł 

- 

3 

ROBS Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 98 
Bronisze 
05-850 Ożarów 
Mazowiecki 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
194 475,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
204 198,75 zł 

Wartość zamówienia  
ogółem netto: 
153 344,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto: 
161 011,20 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

79 575,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

83 553,75 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

64 750,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

67 987,50 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

10 600,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

11 130,00 zł 



Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II ZADANIE III ZADANIE IV ZADANIE V 

4 

SARMATA  
Michał Dębski 
Ul. Wilcza 25 lok. 10 
00-544 Warszawa 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
161 455,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
169 527,75 zł 

 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
207 152,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 
217 509,60 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 
170 750,00 zł 

 
Wartość zamówienia  

ogółem brutto: 
179 287,50 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

70 500,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

74 025,00 zł 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

9 600,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

10 080,00 zł 

5 

Gospodarstwo Rolne 
Justyna Komorek 
Borek 28 
26-920 Gniewoszów 

- - - 

Wartość zamówienia 
 ogółem netto: 

49 750,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto: 

53 323,50 zł 

- 

 
 
 

                                                                                                                                                             DOWÓDCA                       
                           

 
wz płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 


		2021-11-29T13:11:57+0100




